Администрация муниципального образования
Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Комитет по образованию

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 октября 2022 года № 1165

Об утверждении состава
экспертно-методического совета
комитета по образованию
администрации Тихвинского района

В соответствии с приказом комитета по образованию от 21 октября
2022 года № 9 «Об утверждении Положения о районном экспертно­
методическом совете»:

1. Утвердить состав районного экспертно-методического совета
(Приложение).

2. Признать утратившим силу распоряжение комитета по
образованию: от 19 октября 2021 года № 1136 «О внесении изменений в
распоряжение комитета по образованию от 23.03.2014 года № 150 «Об
утверждении Положения о районном экспертно-методическом совете
комитета по образованию администрации Тихвинского района и состава
экспертно-методического совета комитета по образованию администрации
Тихвинского района».

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

М.Г. Ткаченко

Щербакова Татьяна Александровна,
8(81367)51-931

Приложение
к распоряжению комитета по образованию

от 21 октября 2022 года № 1165

СОСТАВ
районного экспертно-методического совета

Председатель совета:
Иванова Ольга Владимировна, заместитель председателя комитета по образованию
администрации Тихвинского района.
Секретарь совета:
Щербакова Татьяна Александровна, директор районного методического кабинета
комитета по образованию.
Члены совета:
Сорокина Ирина Владимировна, методист районного методического кабинета комитета
по образованию.
Ильина Ольга Стефановна, заместитель заведующего по учебно-воспитательной работе
муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад Улыбка».
Пименова Ольга Владимировна, заместитель директора по учебно-воспитательной
работе муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №1 им. Героя Советского Союза Н.П. Федорова».
Болученкова Елена Борисовна, заместитель директора по учебно - воспитательной
работе муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия №2».
Андреева Лариса Александровна, учитель химии муниципального
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4».
Курносенко Елена Владимировна, заместитель директора по учебно - воспитательной
работе муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №5».
Палавенис Ольга Алексеевна, заместитель директора по учебно - воспитательной
работе муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №6».
Родионова Татьяна Юрьевна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе
муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей №7».
Миронова Мария Сергеевна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе
муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей №8».
Хоботова Светлана Сергеевна, заместитель директора по учебно - воспитательной
работе муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №9».
Бачура Светлана Михайловна, методист муниципального образовательного учреждения
дополнительного образования «Тихвинский центр детского творчества».